PAGE
2

Администрация

Верхнебуреинского муниципального района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

23.01.2018    № 18-р

п. Чегдомын

О выделении резервных помещений для территориальной и участковых избирательных комиссий на случай возникновения чрезвычайной ситуации

В случае возникновения чрезвычайной ситуации в день или накануне проведения выборов Президента Российской Федерации

1.
Определить резервное помещение для перевода территориальной избирательной комиссии из помещения администрации Верхнебуреинского муниципального района в помещение филиала многофункционального центра предоставления государственных и муниципальных услуг в Верхнебуреинском районе п. Чегдомын, ул. Центральная, 49).

2. Определить резервные помещения:

2.1.
для перевода избирательного участка № 490 из помещения районного Дома культуры в помещение средней общеобразовательной школы № 6, ул. Строительная, 4;

2.2.
для перевода избирательного участка № 491 из помещения ЦРТДиЮ в фойе административного здания по ул. Парковая, 6;

2.3.
для перевода избирательного участка № 494 из помещения районного Дома культуры в помещение Многопрофильного лицея (СОШ № 4), пер. Школьный, дом 5;

2.4.
для перевода избирательного участка № 495 из помещения кинотеатра «Ургал» в помещение ДШИ (детской школы искусств) ул. Пионерская, дом 18;

2.5.
для перевода избирательного участка № 496 из помещения центральной районной библиотеки в помещение офиса «Заповедник «Верхнебуреинский», ул. Зеленая, дом 1;
2.6.
для перевода избирательного участка № 497 из помещения столовой ООО «Реалторг» в помещение административного здания АО «Ургалуголь», ул. Магистральная, дом 2

2.7. для перевода избирательного участка № 498 из помещения  средней общеобразовательной школы № 2 в столовую ООО «Реалторг», ул. Магистральная, дом 2.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами администрации района.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу после его подписания.

И.о. главы

администрации района                                                                          К.А. Вольф